
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4238138 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Krásný pozemek o rozloze 1781 m2 s vynikající dostupností
dálnice v malebné obci Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou.
Velkoryse dimenzovaný pozemek určený k výstavbě rodinného
domu leží v klidné části obce a je ideální volbu pro výstavbu
Vašeho nového rodinného domu v blízkosti přírody. Pozemek
nabízí možnost zastavění až 40% celkové plochy. Přístup na
pozemek je možný po obecní  komunikaci nebo po vlastním
pozemku ve spoluvlastnictví - podíl 3/4 . Elektřina je v dosahu, pro
zajištění vody je ideální dobudování studny. Na pozemku je již
zaměřená studna pro budoucí vrt (cca hloubka 55 m2). Pro
odpadní vody je možné se připojit na veřejnou kanalizaci nebo
vybudovat čistírnu odpadních vod. Dolní Újezd se může pochlubit
vynikající dostupností dálnice i dobrou občanskou vybaveností a
krásnou přírodou v okolí. V případě zájmu o více informací či
prohlídku neváhejte kontaktovat realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4238138
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 14.04.2024
ID zakázky v RK: 900866828
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1781 m2
Kód zakázky: 866828

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominika Petrová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


